
La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

DISPOSTO 

PER APPROVAZIONE ATTI E NOTIFICA ESITI 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ E IMPRESA – DEIM 

 

VISTO l’art 18 comma 5 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 823/12 del 

16.10.2012, modificato con D.R. 938/14 del 14.11.2014, con D.R. n. 625/21 del 04.11.2021 e con 

D.R. n. 545/23 del 23.11.2023; 

VISTO l’art. 14 del Regolamento per la disciplina dei professori a contratto (emanato con 

D.R.1083/01 del 24/10/2001); 

VISTA la sentenza della Corte Costituzionale n. 78 del 22.04.2013; 

CONSIDERATA la convenzione stipulata tra l’Università degli Studi della Tuscia e la Federazione 

Italiana Tennis Padel nell’anno accademico 2023/24; 

VISTO l’Avviso di Bando Prot. n. 5337 Rep. n. 198/2025 del 25/02/2025 con il quale è stata indetta 

la procedura di valutazione comparativa per soli titoli per la selezione del docente del corso di 

formazione per il conseguimento della qualifica di “Preparatore Fisico di I grado FITP” destinato 

agli studenti iscritti al Corso di Laurea in “Sport, benessere e attività motoria in ambiente naturale” 

(L-22), mediante contratto di diritto privato; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, nominata con Disposto n. 102/2025 del 

28/03/2025 della Direttrice del Dipartimento DEIM, che formano parte integrante e sostanziale 

del presente atto ancorché non materialmente allegati ma conservati agli atti della Segreteria 

Didattica del corso di Laurea della sede di Viterbo; 

VISTA la disponibilità sui fondi del Dipartimento DEIM.CISIA, di cui è responsabile il Prof. Marco 

Barbanera. 

 

 

 



La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

DISPONE 

L’approvazione degli atti e la notifica degli esiti relativi alle procedure di valutazione comparativa 
per soli titoli per la selezione del docente del corso di formazione per il conseguimento della 
qualifica di “Preparatore Fisico di I grado FITP”, di cui all’ Avviso di Bando indicato in premessa, ai 
sensi del suddetto Regolamento per la disciplina dei professori a contratto: 

Corso di formazione “Preparatore fisico di I grado FITP” 

 

Affidatario: Massimiliano Brocchi 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ’ E IMPRESA – DEIM 

Prof.ssa Tiziana LAURETI 


		2025-04-08T09:01:22+0000
	LAURETI TIZIANA




